

政務活動費経理簿	年度区分	会派名
	令和4年度	新未来

No.	収支年月日	収入の内容/支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	位	支出 経理 番号
1	令和4年04月15日	政務活動費交付 (令和4年4月～令和5年1月分)	800,000		800,000		
2	令和4年10月13日	会派報郵送用封筒代		14,036	785,964	9	1
3	令和4年10月21日	会派報印刷等		190,825	595,139	3	2
4	令和4年10月24日	会派報郵送料		73,000	522,139	3	3
5	令和4年10月31日	会派報郵送料		73,000	449,139	3	4
6	令和4年10月31日	会派報折込代		236,071	213,068	3	5
7	令和4年11月07日	ラベルシール代		1,980	211,088	9	6
8	令和4年11月13日	会派報郵送用封筒代		7,018	204,070	9	7
9	令和4年11月21日	会派報郵送料		70,545	133,525	3	8
10	令和4年11月25日	会派報郵送料		133,525	0	3	9
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							